והפצירה בו מאוד שיספר לה על מה אשתו כשראתה כך שאלה אותו: "מה קרה?". אבל רבינו לא רצה לספר לה על כך דבר. היא המשיכה
ולמה כל החרדה הזאת. בסיכומו של עניין רבינו סיפר לה כל העניין והזהיר אותה מאוד שלא תגלה את זה לשום אדם. ואכן, רק לאחר פטירת

רבינו, הרבנית סיפרה זאת.

מגיל . (1897)ט"ו מרחשון ה'תרנ"ח -נולד בג'רבה ב הגאון הרב אברהם מגוץ הכהן זצ"ל:
כתב את ספרו 14בגיל צעיר היה ידוע בחוכמתו ועומק ידיעותיו בכל חדרי התורה.

שקידתו בתורה היתה ממש להפליא. ידיו רב לו בכל מקצועות התורה . 'ברכת אברהם'
בכל חלקי הפרדס. חוכמתו נודעה ברבים, ומעיירות רבות שלחו לשאול את פיו בדבר ה' זו
הלכה.

אלא לדברים נצרכים. . מיעט בדיבור ולא פתח את פיושבועה

. חי בדוחק ולא רצה ליהנות כלל משום אדם בשום דרך. עיניו תמיד היו מושפלות למטה
. כל קדושתו וחסידותו מעולם לא ראו על פניו שום צער ודאגה אלא אדרבה רק שמחה

היו בהצנע לכת. היה תמיד נוח לשמיים ונוח לבריות. אימו סיפרה שמעולם לא גרם לה שום
33-. חי כ(1930)כ' טבת ה'תרצ"א -צער כלל ועיקר אפילו כשהיה ילד. נפטר אחרי מחלה ב

שנים. בהמשך עצמותיו הועלו לארץ ישראל ונקבר בחלקת הרבנים במושב איתן.

מסיעדה. מרת אימו:. )מוהרמ"ך, אב"ד והרב הראשי של ג'רבה(רב כלפון משה הכהן ה אביו:
ר' רחמים חי חויתה הכהן חברותא:אביו, הרב כלפון משה. מרבותיו:ר' נסים הכהן. בנו: